
 

KALVARIJOS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL UGDYMO VYKDYMO NUOTOLINIU MOKYMO PROCESO 

ORGANIZAVIMO BŪDU 
      

2022 m. gruodžio 20 d. Nr. O1-253 

Kalvarija 

 

Vadovaudamasis 2022–2023 mokslo metų Kalvarijos gimnazijos ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, vidurinio ugdymo programų ugdymo planų, patvirtinto 

Kalvarijos gimnazijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V1-43, 2 priedu „Pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo organizavimas karantino, ekstremalios situacijos, ekstremalaus 

įvykio ar įvykio, keliančio pavojų mokinių sveikatai ir gyvybei, laikotarpiu ar esant aplinkybėms 

gimnazijoje, dėl kurių ugdymo procesas negali būti organizuojamas kasdieniu mokymo proceso 

organizavimo būdu“, atsižvelgdamas į susidariusią ekstremalią situaciją keliuose dėl hidrometeoro-

loginių sąlygų: 

1. N u r o d a u  2022 m. gruodžio 21-23 d. Kalvarijos gimnazijos mokinių ugdymą vykdyti 

nuotoliniu mokymo proceso organizavimo būdu. 

2. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę Kristinai Knyzienei ir Rositai Stanevičienei, 

direktoriaus pavaduotojoms ugdymui. 

  

 

 

Direktorius  Evaldas Ulevičius 

 

 

 

 

 

 

Susipažinome: 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Kristina Knyzienė    Rosita Stanevičienė 

2022-12-     2022-12- 

 

 

Parengė  

Sekretorė administratorė 

 

Jovita Guzavičienė 

2022-12-20 


